
Fundusze
Luiop- itf.i" RzeczoosPolitaI

'; MtffiSmsŹf&s?* tkł
iii. iJrori*wskiego 13
07-łł1 5 łf isreWo-Borki

\łlP 758"21'23'565, RicoN 550667965

(9azowlte, u"'?"'.::,:,.|,:i:I,:

it,tr.t irtrl.r"ll Rozwoju Regionalnego

Olszewo-Borki, I 6. I 1.2020r.

Uczestnicy postępowania

INFORMACJA
o WYNIKU PoSTĘPoWANIA

Dot. przetargu nieograniczonego narea|izacjęzadania Nr PR.042.l.2020 pn: ,ril[odernizacja, dostawa i wdrożenie systemÓw
informatycznych oraz uruchomienie e-usług publicznych z dostawą niezbędnego sprzętu w ramach realizacji projektu
,,Elektro niczne usługi publiczne dla m ieszkałictiw gminy o lszewo-B orki"

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zam wien
publiczny ch (Dz. U . 2 2019 r. poz. l 843, ze zm.), informuj e o :

I. WYBOR^ZE. NAJKORZYSTNIE JSZ,EJ OFERTY

Część I Modernizacja, dostawa i wdrożenie systemr w informaĘcznych ornz uruchomienie e_usług
publicznych z dostawą niezbędnego sprzętu

ofertę naj korzystniej szą złożyła firma

Sputnik Software Sp. z o.o. ul. KlinkierowaT, 0-104 Poznafi

Cena oferfy brutto: 690 460'50 zł
(słownie: szeŚćsęt dziewięćdziesiąt tysięcy czterysta sześćdziesiąt złotych 50/100).

ofertą kt ra uzyskała największą iloś punkt w jest oforta Nr 1, złożona przęz Wykonawcę Sputnik Software
Sp. z o.o. ul. Klinkierowa7, 0_104 Pozna , kt ry spełniła warunki udziaŁu w postęowaniu określone przęz
Zamawiającego w SIWZ i nie podlega wykluczeniu. oferta uzyskała łącznie największąIiczbę 100 punktrw
w kryteriach: cęna 60%- 60 punkt w, Czas usunięcia Awarii (A) - 2 dni - 20'00pkt, Czas usunięcia Błędu (B) -
3 dni - 10,00 pkt, Czas usunięcia Wady (W) - 5 dni - 10'00 pkt.

II. ocEN A7f,'oŻoNYCH oFERT
W przedmiotowym postępowaniu złożono oferty:

III.WYKLUC ZONYCH WYKONAWCACH

Zama:wiający wykluczył z przedmiotowego postępowania nastąrującego Wykonawcę:

e_InsĘtucja.pl Sp. z o.o. ul. Marszałkowska 58' 00-545 Warszawa

Nr
oferĘ

Nazwa i adres
Wvkonawcv Część zam wienia kryteria oceny ofert wraz z przyznlną punktacją łączna

ounktacia

I

Sputnik Software
Sp. z o.o.

ul. Klinkierowa 7
60-104 Pozna

Część 1.

Modernizacjao dostawa i
wdrożenie system w
informatycznych oraz
uruchomienie e_usług
publicznych z dostawą
niezbędnego sprzętu

Cena - 60 pkt.
Czas usunięcia Awarii (A) - 2 dni 20'00 pkt.
Czas usunięcia Błędu (B) - 3 dni 10'00 pkt.
Czas usunięcia Wady (W) _ 5 dni 10'00 pkt.

100,00 pkt

J

e-instytucja.pl
Sp. z o.o.

ul. Marszałkowska
58

00-545 Warszawa

Część 1.
Modernizacja, dostawa i
wdrożenie systemrw
informatycznych oraz
uruchomienie e_usług
publicznych z dostawą
niezbędnego sprzętu

Cena -

Czas usunięcia Awarii (A) -

Czas usunięcia Błędu (B) - _------:-
Czas usunięcia Wady (W) - ----------

Wykonawca
wykluczony
oferta
uznana za
odrzuconą



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospotita
I Polska

(lazewtte, Unia Europejska
Furopejski Fundusz

Rozwoju Regionalneqo)('IL('l)()l:,.ir

UZASADNIENIE PRAWNE

Wykonawca został wykluczony z postępowania o udzielenie zamowienia publicznego na podstawie art.24 ust. I

pkt 16) i 17) ustawy Prawo zamowienpublicznych.

UZASADNIENIE FAKTYCZNE

Z postąlowania o udzielenie zam wienia publicznego wyklucza się Wykonawcę' kt ry:
1) w wyniku zamięrzonego działania lub rażącego niedbalstwa wprowadził Zamawiającego w błąd przy

przedstawieniu informacji' że nię podlega wykluczeniu, spełnia warunki udziaŁu w postąlowaniu lub
obiektywne i niedyskryminacyjne kryteria,zwane dalej ,,kryteriami selekcji'', lub kt ry zataIł te informacje
lub nie jest w stanie przedstawić wymaganych dokument w;

2) w wyniku lekkomyślności lub niedbalstwa przedstawił informacje wprowadzające w błąd Zamawiającego'
mogące mieć istotrry wpływ rn decyzje podejmowane przęz Zamawiającego w postęowaniu o udzielenie
zam wlęnia.

W toku badania oforty, na potwierdzenle spełnienia warunku udzlału w postęowaniu w zakresie sytuacji
ekonomiczno-finansowej Wykonawca e-Instytucja.pl przedstawił opinię bankową z drua 18 marca 2020 r.
poświadczoną za zgodność z oryginałęm ptzęz osobą uprawnioną do reprezentowania Wykonawcy. Z fręśct
złożottego dokumentu wynika, że przedmiotowa opinia została wystawiona przez bank BGŻ BNP Paribas
oddział Cęntrum Biznesowe MSP w Katowicach. W dniu 18 marca 2020 r. bank taki nie istniał' gdyż wcześniej
doszło do przekształcen i jego nazwa brzmi: BNP Paribas Bank Polska S.A. Po skierowaniu przez
Zamauriającego węzwania do przesłania oryginalnego przedmiotowęgo dokumenfu Wykonawca e-Instytucja.pl
Sp. 

" 
o.o. wyjaśnlł, żę Wykonawca nie jest autoręm złożonego dokumentu, a więc nie ma mozliwości wiąącego

udzielenia wyjaŚnienia okoliczności wystawienia przez bank tego dokumentu. W złożonych wyjaśnieniach,
Wykonawca przedstawił swoje prTwlJszczerię oparte na doświadczeniu zyciowym, że złożony Zamawiającemu
dokumęnt obarczony był najpewniej oczywisĘ omyłką będącą najprawdopodobniej wynikiem błędu ludzkiego.
Dodatkowo, Wykonawca nie przedstawił oryginafu opinii bankowej z dnia 18 marca 2020 r., kt rą złożył
Zamawiającemu w kopii poświadczonej za zgodnośc z oryginałem i wyjaśnił, że ,,nie jesteśmy w stanię
przedłoży oryginału tego dokumentu w postaci papierowej, albowiem posiadamy wyłącztie postać
elektroniczną (PDF) dokumentu, bowiem o dokumęnt w takiej postaci wystąpiliŚmy. oryginał dokumentu został
nam wyłącztie okazany w Banku wydającym.''
Mając na uwadzę powyzszę) w związllt z Wm, ze Wykonawca e-Instytucja.pl Sp. z o.o. nie przedstawił
wymaganych przęz Zamawiającego dokument w i nie jest w stanie przedstawić wymaganych przez
Zamawiającego dokument w, co potwierdził w swoich wyjaśnieniach, Wykonawca podlega wykluczeniu na
podstawie art. 24 ust. 1 pkt 16) ustawy Prawo zam więn publicznych. Ponadto, przedstawiona przez
Wykonawcę kopia dokumentu opinii bankowej z dnia 18 marca 2020 r. potwierdzona za zgodnośc z oryginałem
przez osobę uprawnioną do reprezentowania Wykonawcy wydanaprzęz nieistniejący bank orazbrakmozliwości
przedstawieniaprzez Wykonawcę oryginafu dokumentu opinii bankowej uzasadnia przyjęcie zawiarygodne, ze
Wykonawca w wyniku zamlerzonego działania lub rażącego niedbalstwa wprowadzlł Zamawiającego w błąd
przy przedstawięniu informacj i' że nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz że
w wyniku lekkomyŚlności lub niedbalstwa przedstawił informacje wprowadzające w błąd Zamawiąącego'
mogące mie istotny wpĘw na decyzje podejmowane przez Zamauliającego w postęowaniu o udzielenie
zam wtenia.

Reasumuj ąc, Zamawiający uznał,
kt rych mowa w art. 24 ust. I pkt
Wykonawcę, a jego ofertę uznał za

Otrzvmuja:

l. Sputnik Software Sp. z o.o.
ul. Klinkierowa'7, 60-104 Poznan

2 e-instytucja.pl Sp. z o.o.
ul' Marszałkowska 58
00-545 Warszawa


